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05-500 PIASECZNO UL. DWORCOWA 18 lokal użytkowy 4 POLAND 

TEL/FAX 22- 716 71 11 TEL 22- 716 71 17, 737 12 26 
Patriotycznie  i wojskowo  na Mazowszu  

Muzeum 2 Korpusu Polskiego w Józefowie + ew. Muzeum J. Piłsudzkiego w Sulejówku  
 

 

Wyjazd spod szkoły.  (godzina jest uzależniona od lokalizacji szkoły i opcji połączenia wycieczki 

z Sulejówkiem).  Przejazd do Józefowa  

Ok. 10.00-14.00  Muzeum 2 Korpusu Polskiego w Józefowie przygotowało specjalną ofertą edukacyjną w 

ramach Żywej Lekcji Historii. Oferta skierowana jest zarówno dla grup zorganizowanych, 

szkolnych jak też osób prywatnych. Muzeum położone jest na granicy pięknego Mazowieckiego 

Parku Krajobrazowego obfitującego w ciekawe historycznie miejsca, które można zwiedzać w 

pojazdach wojskowych z lat 40 tych! Żywa Lekcja Historii to także obsługa naszego muzeum 

prowadząca zajęcia i ubrana w zabytkowe mundury oraz wspaniałe ruchome zabytki i artefakty, które 

można dotknąć. Prowadzimy lekcje historii z dostosowaniem do poziomu nauczania w szkołach 

zarówno podstawowych i liceach. Wizyta w naszym Muzeum to także oprócz edukacji, wspaniała 

zabawa dla uczestników. Dodatkowe zajęcia strzeleckie, pokazy sprzętu, manewry terenowe i piękne 

sosnowe lasy wokoło to niezwykłe zalety naszej małej placówki.  Jesteśmy przygotowani na każde 

warunki pogodowe. Budynek, sale seminaryjne oraz namiot z grillem są ogrzewane. W warunkach 

zimowych i jesiennych, wycieczki do Pomnika Lotników Alianckich są obsługiwane przez 

ogrzewany piękny pojazd sanitarny GAZ 63 -wyposażony multimedialnie. Niezwykłą atrakcją jest 

udzielanie pierwszej pomocy w czasie jazdy przez leśne ostępy.  

W trakcie pobytu posiłek – kiełbaska z grilla . Pobyt grupy trwa od 3 do 4 godz. (uzależnione 

od wielkości grupy)  

*Możliwość wydłużenia wycieczki  ( od 7 kl SP)  o wizytę w Sulejówku + ok 2 godz.  (Muzeum 

Józefa Piłsudzkiego)  - POLECAMY ŚRODY -  60 miejsc na każdą godzinę wejście gratis z 

audioguide (konieczna wcześniejsza rezerwacja)  lub możliwość wynajęcia samego przewodnika + 

ok. 15 zł/os  - konieczny podział na 15 os podgrupy)  

 15.00- 17.00   Przyjazd pod szkołę.  (uzależnione od wyboru opcji zwiedzania)  

 
KOLEJNOŚĆ ATRAKCJI MOŻE ULEC ZMIANIE 

 

Świadczenia: 

- transport  lux autokarem marki, np. Mercedes, Volvo, Scania, MAN, Neoplan  z WC, DVD, barkiem, 

uchylnymi siedzeniami 

- realizacja programu turystycznego 

- opieka pilota 

- VAT  

- 3 miejsca gratis dla nauczycieli. 
 

 Cena:    90 zł /min. 40 os. - max. 45 os. płacących 
     110 zł /min. 35 os. - max. 39 os. płacących 

            130 zł/ min. 30 os. - max. 34 os. płacących 

+   dodatkowo  bilety wstępu ,  przewodnik miejscowy,  posiłek (kiełbaska z grilla)   -  50 zł/os   
+ ew. dodatkowy bilet w Sulejówku  (koszt uzależniony od dnia tygodnia)  

KWOTĘ NA BILETY WSTĘPU  POTWIERDZAMY PRZED DOPŁATĄ ZGODNIE Z OBOWIĄZUJĄCYMI CENNIKAMI 

 

 



 

Cena wycieczki nie obejmuje ubezpieczenia NNW. Jest to świadczenie nieobowiązkowe na terenie RP 

Zaliczka konieczna do podpisania umowy 80 zł/os.  W przypadku wycieczek których termin wyjazdu jest 

na 30 dni i krócej od dnia podpisania umowy – wpłacamy całą kwotę.  

Standardowy rozmiar naszych autokarów to 49 miejsc (do dyspozycji grupy wraz z opiekunami).  

Na Państwa życzenie możemy zarezerwować autokary 57-70 miejsc (w tym przypadku prosimy o kontakt z biurem  

w celu sprawdzenia kalkulacji na ponadstandardowy pojazd i jego dostępności w wybranym przez Państwa terminie). 

W celu podpisania umowy i rezerwacji konkretnego terminu prosimy o telefon do biura 0 22 716 71 11  

lub 0 22 716 71 17  lub mail viola@wordtravel.com.pl 

Ze względu na szczyt sezonu wycieczek szkolnych w miesiącach:  wrzesień – maj - czerwiec sugerujemy dokonanie rez. 

wstępnej na czas zebrania zaliczek!   

Cena wycieczki nie gwarantuje indywidualnego przygotowania posiłku dla osoby z dietą specjalistyczna np. dieta bezglutenowa. W 

ramach wniesionej opłaty gwarantujemy modyfikację menu w podobnym budżecie.  

 

Wyciąg z warunków uczestnictwa BP. Word Travel:  

Zgłoszenie uczestnictwa w wycieczce szkolnej dokonuje się poprzez zawarcie Umowy. Klient zawierający Umowę musi mieć 

ukończone 18 lat. Zawarcie Umowy na rzecz osoby małoletniej wymaga pisemnej zgody przedstawiciela ustawowego małoletniego. 

Zgoda, o której mowa w zdaniu poprzedzającym może być wyrażona poprzez złożenie podpisu przez przedstawiciela 

ustawowego małoletniego pod wyciągiem Warunków Uczestnictwa lub wyrażać się po przez wpłatę zaliczki/całej kwoty.  

Klient zawierający Umowę na rzecz innych osób odpowiada za zapoznanie ich z Warunkami Uczestnictwa, postanowieniami 

Umowy oraz innymi istotnymi informacjami dotyczącymi imprezy turystycznej przekazywanymi przez Organizatora. Uczestnik 

imprezy turystycznej może również samodzielnie zasięgać informacji bezpośrednio od Organizatora.  Warunki Ubezpieczenia, 

Informacje Praktyczne oraz inne przydatne przed wyjazdem wskazówki znajdują się także na stronie internetowej Organizatora 

www.word.travel.pl  

Cena imprezy turystycznej może ulec podwyższeniu w przypadku wzrostu kosztów transportu, wzrostu opłat urzędowych, podatków 

lub opłat należnych za takie usługi, jak lotniskowe, załadunkowe lub przeładunkowe w portach morskich i lotniczych, wzrostu kursu 

walut, jednakże cena imprezy nie może ulec podwyższeniu w okresie 20 dni przed datą wyjazdu i nie więcej niż o 8% wartości ceny 

imprezy. Organizator zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania Klienta o proponowanym podwyższeniu ceny, 

przedstawiając kalkulację podwyższenia ceny. 

Klient odpowiada za szkody materialne wyrządzone w trakcie trwania imprezy. Opiekun prawny ponosi odpowiedzialność za szkody 

spowodowane przez małoletniego. 

Klient ma prawo odstąpienia od Umowy w każdym czasie, składając pisemne oświadczenie osobiście albo przez pełnomocnika, 

listem poleconym, faksem albo e-mailem:    rezygnacje@word.travel.pl 

W przypadku rezygnacji z wycieczki szkolnej lub nieuczestniczenia Klienta w wykupionej wycieczce Organizator ma prawo 

zatrzymać wartość rzeczywiście poniesionych kosztów w związku z gotowością spełnienia świadczenia na rzecz Klienta. 

Organizator wskazuje koszty anulacji informacyjnie, na bazie historycznie ukształtowanych średnich, które wyglądają następująco: 

-na 45 lub więcej dni przed datą wyjazdu - do 35% ceny wycieczki, 

-w terminie 44-15 dni przed datą wyjazdu - do 55% ceny wycieczki, 

-w terminie 14-7 dni przed datą wyjazdu - do 75% ceny wycieczki, 

-w terminie 6-1 dnia przed datą wyjazdu oraz w dniu wyjazdu do 95% ceny wycieczki. 

Naliczenie poniesionych przez Organizatora kosztów rezygnacji Klienta z wycieczki nastąpi po zakończeniu wycieczki, z której 

Klient zrezygnował. Gdy w wyniku dokonanej weryfikacji kosztów rzeczywiście poniesionych w indywidualnym przypadku okaże 

się, że istnieje różnica pomiędzy kwotą wpłaconą przez Klienta, a kosztami poniesionymi przez Organizatora, Organizator w 

terminie 21 dni od dnia zakończenia wycieczki dokona zwrotu różnicy. Zwrotu różnicy dokonuje się w miejscu podpisania Umowy 

lub na wskazany przez Klienta numer rachunku bankowego. W przypadku gdy rzeczywiste koszty przygotowania imprezy 

turystycznej przekroczą wpłaconą przez Klienta zaliczkę, Klient ma obowiązek zwrotu Organizatorowi nieuiszczonej części 

poniesionych przez Organizatora kosztów. 

 

Warunki uczestnictwa przeczytałem/am, zrozumiałem/am i zaakceptowałem/am.    

 

 

………………………………………………………………….. 

 Imię i nazwisko uczestnika wycieczki 

 

 

…………………………………………………………………… 

Podpis  

mailto:viola@wordtravel.com.pl
http://www.word.travel.pl/

